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31ftTTT .-iii 2/Ro?-.3.f. (ET..) (vb 11clo.Ro?t9 - ITfQf 

oljch lE,.lf.RollL 31FiT1Uf 1, ' lo-c2ito-cl cIcRif, 3-TF.?.ktd, 

311T 3c'-llcl fF4 ,l-flcloldE *it t0d 3T2T1  1SS1  r) BITRO, l3/'Rf 3'TI 

I.Th1T 3TlTf c1,  Ef 3ft)'f14'f lb / 31112l cTI)117T 1iR 3/Rf 

4cfç R1T fl2lT 

In pursuance lo Board's Notification No. 26/211 7-C.ifx.(NT) 
with Board's Order No. 05/20 i'7-ST dated 16. I .2017, Sliri 
Comimssioner , Central GST & Excise, Lihavnagar has lcc, i appoiiiied 
for the purpose of passing orders in respect of appeals filed nuclei 
Excise Act, 1944 and Section 85 of the Finance Act, 1901. 

/l- f tffJ iTt cll t 

-TE l l(1hxtri I'll/I? 4i 

/1 3111N fl[(i4l(1 F taT 

tkited 17.10.2 7 icad 
Chn,iclrakant Valid, 

as Appellate Authority 
Section 35 of Central 

(i) 

T 3FR 31k-1-d/ fi.l-d alkl-d/ 3'-lklctd/ Tf4 3r1RFf71. lb -1Z{ 3F1ilc1 /fdllrt, tlilc'R / 5iaimu 
/ n'lWfl ciciki 3tRf1T lTflRTf 31i?Qf f 1f1d: / 
Arising out of above mentioned OIC) issued by Additional/Joint / Dcpuly/Assisioii I 

Commissioner, Central Excise / Service 'fax, Rajkot / Jamnagar / Gandliiclhani 
3Tft'f & Tf T ENT tid OPT /Name & Address of the Appciiaint /7 Respondent 

MIs. Al Bagdadi & Co., Near Jurna Masjidt, Bedi, Jamnagar - 31 003, 

Tf 31lf(391[) Tf rrffihl7[ ctlb, 5T1llf 11T[ iTt1F 31.iTrFff Oj.lTT1 I c1TTh3tuT l 

3ft llT t dl 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority 
in the following way. 

(A) )'PlT ]c'- ,3c'lId le- 0 hffiFt hWT l-lIS°T 11 .32'IIff, flxf lc4 

1ff I DUaf  1944 1-  iTRI '35B 1F 3TPTRl 0'l 1icci 34Dlir2-f, 1994 i{hl  rmT 86 F 
PT cf PT lchr't 1/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appella tr Tiilniiial inider Sci1ion JSH of CR4, I 
/ Under Section 86 of the Finance Act, 1904 an appeal lee; to:- 

-iiIoh1 ffrf t))t h17F. 81T 3Olt5d P/7T' 134  1i0f4{ 3Tll3lll 

ut r lh cul, 4t-  afT/7 ri-  2, Jtlf'F a13, 'TNT, °1 1c7fl, E5f  24 21141 x1I1O lI 
The special bench of Customs, Excise & Service Tax Aplv'llatc Trihunel cl \fiest Block No. 2. 
R.K. Puram, New Delhi in all matters relating to ciassi fc,';i inn ai-,d valiiotion 

O104 1(a) 4 6ldll.r fO 3-i41P'f lb 3fPT2f R'IO P41 3icl'14 4 I1RT, /4/ 3p1114 f/ap 1,/p 

 31411hf Il'iIifl ,-htUf (t-) lbf iTIP i- lbT 141h5TT, 111Ua11T P21. i41 TdN-I 311ITdI1 

3R,llc- 32oolt ii-f Elf 141 PTR I! -, 

To the West regional bench of Customs, Excise & Scrvicc Tax Appellate l'ribunal (CESTAT) at, 
2l Floor, Bhaumali Bhawan, Asarwa Ahmedabacl-38001 in case of appeals other t1iii its 
mentioned in para- 1(a) above 



(B) 

(i) 

3f(I(flT Thlt1t17Ttfl1 T TJig[  JP0[ TfTff 0TF )io TIRT -or (3rrr) 1lI4r, 2001, 

!i (SRITI 6 5:;  315hJ5F i0!J RP iTT cICI lfA-3 4F 11h 1ti i 6i 1aIT 1lo1I I 
chit T/t chJt 1TT U1(-  f BTh, li 3d-tV, 1e-ch i R1T ,a?iT5T 1 J-IHT 3ThU ddIkH TT Tñ1r, V-W 5 

BT4S iT STF/F chN, 5 cuB 4-I T1 50 flB iV d 311aIT 50 51T [0 3T 
1,0001- 5,0001- fqRT SCTO1 10,000/- 4T 41cf THT ttc1do1 ch'i,I 11T 
pi ot ftrnyiir, :na);1si 3r11uil c-w1Tr;F'Vt°T sr i11tfi 4 BkTd- uI-tI't ITJT f1 Tt5'l -?u 

i 1i i P I I i 1  iT7i ii st zntr htii i I ii lTt 1! i1t o I  
!T; {i tt t[:ff iIc rtr FRI jfcftr P1RTBUl 41 1tBI T0 I   3flf 

( lit 44) 1t ros Sri .5 1-41 1F piti  500!- gqo sr fta t- oi i lrvr (I 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quaclruplicate in form EA-3 / • as 
prescribed under Rule 6 of Central ifxcise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied 
against one which at least should be accompanied by a fee of Rs. 1,000/- Rs.5000/-, 
Rs.10,000/- where amount of duty demand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 
50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed hank draft in favour of Asst. 
Registrar of branch of any nominated public sector bank of the place where the bench of any 
nominal ccl pi iblie sector banlr ol the place where the bench of the Tribunal is situated. 
1\pplic:ation macIc for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 
35Ci11df TP1lli1chT0l 05 5iTI4 3-ffff4f, )ctçct 31TB1TlTf, 1994 4I P1ST 86(1) 3lSTi1Ff fIcttchl 
tft[JThic, 1994, F 1S1T5T 9(1) F5 d5d 1ftThTt t91 S.T.-5 -IIS i1i i T STt tfcl  

1EI14 ¶;1ST 3HtS1 05 044t stcftsr 4i 1i10)T T, 34{351 tl  8105 i?  T1IPT chf (3Pt SISJS1ISTIcI 

f5 51i1cT) 31)4 5TiR TT chi-1 Et 0505 bch 5l1u 5 4iTT, ,jlI ictIch  4t STT ,-llcjf 4f dffi  34)4 c'IJIIOI 
TRiI 13fTi1Olf, 0519 5 rttict 31f 3TfFiF 455c{, 5 Ff134 't3-fQ Zn 50 cIll qs IZn 310501 50 ulB cittl-17-  1/f 

3-Ilitch ill 11505Ff: 1,000!- •Ff1, 5,000!- 40531 3-Pic4I 10,000/- 05fff  chf Bi-IT 1c'-ch 4i u1r 
3Ildo1 "h1I f5P1tf4I 1lc"h 44 105105105, 055fff131 301'14?IRT 21T31T(f1ZFTUT 4) IlIBI 5 l01T T 
ifj5-J EI 1E11/1 111 Ff110515 11511 05 ch 1130311 55f[11) 5 ilsllf 1fEf1 ILI-c5 c,clI5l S15Z1T c,ilo-H Z11iL! I 

T3 0511 101111151, ItO 111 3h 1111111 J  51111 r51fl/5313  ccf S IlOitinl 3f lcThil 05TZf1151054tiT 4u 131154 tIll t I 
4IJT 3111)111 (lIt 31141) It fIb 30 14 05 BIll 500!- sqv chi It151)1tll 1ic-F 3159T chV1I t1)flT 1 

The appeal under sub sccrionj (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate 
Tribunal Shall be tiler) in qnadruphcate in Form ST. 5 as prescribed under Rule 9(11) of the - 
Service 'lix 11 uk's, 1994, noel Shall he accompanied by a copy of the order appealed axainst 
(one at winch shrill l)e  certilied copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 100/-
\\!tere the ninorint a! service tax t1)  interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, 
lls.SOIIU/ 'Al etC It ie 01 ncirit a! service tax & interest demanded & penalty levied is more 
1)11101 live lc-il<lis 10)1 clOd c'<ceeclinig ISs. lilly Lakhs, Rs. 10,000/- where the amount of service 

-. ii ii --o dciii ii nI p ii tt fec ten is Inol - than fifty Lal hs rupees in the form of 
crossed - 1)0111< dealt in favour cii tlie Assistant Rgistrar of the bench of nominated Public 
Sector blank ol the place where. the bench of Tribunal is situated. / Application made for 
24di1t cit slily liall l:i' cicedlin Pai1)icnt by a tee at Rs.500! -. 

- 

14rp 3T51111mlJ4, f99:(  It P1111 86 It 305-413T3-t'r (2) li (2A) It 31105105 do) Itr aiil'r 3-FlIP, 1/Ictuchi 

3101111), 1994, It fSfirj4 9(2) Pci 9(2A) dud fIti*ftlT tPTf S.T.-7 It It -r coIta)1-  pci 3 SIlo- 
33P1'lcl, IEt55Itf?T 311114 ll n-c1 3131311 311113141 (3-ITIlIT), cho-ctOt 3d-ltd ltc-ch dcllll t1T1ItT 31T1)311 Itt 

ifl (3544 11) 1305 151)4 515f1[tdfftl 501-11 nu1ch) 344 311'431-d 431111 4-I5I1)ICI1 3-fl'ilc*-d 30501 3(41dtci-d, 
t3S4l11 305114 tilr-ch! 11011051, 31 341141103 tIilllticl-dllhl 3131 311113141 do) 31341 lii It clicI 34411 44 

111 11T1 31 - at1) oI 03441 !l44 I / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall he 
bled in For S'l.7 as presci ihed under Rule 15) (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and 
shall be ctccornpaniccl by a copy of order of Commissioner Central Excise or Commissioner, 
Central u3xcise (Appeals) (one of which shall be a certified copy) and copy of the order passed 
by the Cominissionc-r an [lionizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of 
Central lSxcise! Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

I 05505;, 51-441 131114 5131351 Tll31rl33- 3fd11It1511 till 11401 (11111) s tif 3'f1)'11111 It 31F -1 c11 It 5544131 
3c1114 110515 344111i1J-1 1944 Itt 155141 359m It 3111310, 44 It IlinniftI 311211113131, 1994 Itt 151355 53 It 
3-151105 4111110505 3131 111 otrmf 1351 12 13, 1331 3-11411 05 ff111 liPilcIRl cIT411htU1 It 3141Ff 313051 \ci-1m4 ad-ltd 
llccts/ST11i1 4305 31151FF It 10 1511401171 (10%), 1505 31113 1-id oijltotl 1510IIT1ItT , 11ff  30111311, oil 1105Ff 13131441 

44 3154-0- 1313x11 4131 .IFl 11tS 5311 STIr 05 310db- 1511313 iSis 131154 111115?1 311)fllfff ItT 41121 411 
03113 1111J 31 344145 13 1311 

1 -4 i -lflI( f-IS )7cf 11311051 05 110db- C31131 01FF 319 llc'-ch It 111i-0-t 11114141- 

(1) 511Ff ii 41 '-iS 31051cI 'I03J-I 

(ii) 9oj 13 151311 411 Iti 544 dIC] 0 \rllSil 

(iii) 4,t44 cFFf1 14101315-It 1F ¶11511105 6 It tnld)nl It-u -&ci-a-t 

- 41141114 1315 541 151141 115 111051105 41441oi (4r 2) 31ff51Si-l31 2014 It 311411 54 tt4  ¶11441 3-1-114131' 
;11It1t1561 11  411)1133 i11f511T5Tt1l5 TIll 1o1 3544 1-113 31313111 co) c-lIlT 13It 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 3SF of the Central Excise Act, 
1941- which is also niade applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, 
an appeal against LI no or1cr shall li befoie the Tribunal on payment of 10%  of the duty 
clenianicted where clrity or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty ala-ne is in 
dispute, provided the amocnit of pre-dleposit payable would be subject to a ceiling of Rs. 10 
Cro i-es, 

tinder Ceniti-al Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include 
i) am)) ni nt din' tenmrii ned under Section 1 1 D; - 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
in) ,-liuioilnt poyabl under Rule 6 of tile Cenvat Credit Rules 

pi-ovidldldl funllier [hat ito-' provisions of this Section shall not apply to the stay 
applicalion ann appeals pending belore any appellate authority prior to the commencement of 
the iifl00ce  (No.2) Act, 2011. 



(i)  

(C) NT1T iPTi•t Ft1iT°i 3U4T 
Revision appliation to Government of India 

31Tf f tTTTUF P111cbI Tfff J-tiJ- if, Rf 3cPd 11cb &i(iri11r1, 1994 f 
35EE 5 Idct 3T52 filM, 11TR fltai3lT. HUI'j J1T1F21 12frE1 0{1ffP, T1ff-Tf 

 ttt BH PTJ, R il-i 1001, Oil i1rj1 T1p1 ri1 / 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India. Revision 
Application Unit, Ministry of Finance, Department of Revenue, I iN Floor, Jeevan Deep 
Building, Parliament Street, New Delhi- 110001, under Section 35FF ol the CEA 1944 in 
respect of the following case, governed, by first proviso to sub-section (1.) of Section-35B ibid: 

11tf - 1l  1Io J1IJHe1 1, 51131 fJo  i5fl1 'Hid Oil 1F0 i 1NE 5T13 
I PT 1I '1 iI R' ' PJJ1rIT d R151. PT 

C - 

In case of any loss of goods, where the loss OCCL11S in transit from a factory to a warehouse or 
to another factory or from one wai.chonse to another during the course of processing of the 
goods in a warehouse or in storage whether in a factory or iii a warehouse 

(ii) 4Tfr1 il PT13f ¶FT't  PT 11151 Oil ¶ItP51 I51 -t B151 Oi (1fdrI'1TJI ff RRFd Oi5l 'HTdf pr p:j' p'' 
'R1 3cHlc, fFO7 Oi B ()ilil?) ill 'HId-Ic"f .ft, ofl Pifrl h 0113T (I5'T() PT F/if PT ,) iilrfta i421 755ff 

In case of rebate of duty of excise Oil goods rxportcd to iii i\' (OUl lv 01 Ciii! I) 'V 00 iilr Ii (10 

of on excisable material used in the manufacture ot the goods ivliich air expoi'trd to any 
country or territory outside India. 

(in) Z) 3c-ii, lr1i Hit 117113117-1 ¶ff11 (2F1T Ill-Id HTf55, oFT1'df PU 115171 OF 55111 (310131 fOi711 P711 I / 
In case of goods exported outside India export: 10 Nepal or lihulan, without payment of duty. 

(iv) idHid .3cHldo1 R1 10 Pff 1371 T17-1f31P ,H lId 31710 (3111051 
5511111T71'l 0 ff31131 7-117-71 Th 3fl 17'r 311/111 111 111171455 (11l01) 0 011171 (11551 31131101717-I (55 2). 
1998 01 11551 109 0 c1dllJj )317171 Or i'4 P1il1PT 311111 117-IlSIT(311)11' 4f PT 1f4 ft qT31frT (Ott 5571 /11/ 
Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products 
under the provisions of this Act or the Rules made there under such oi-der s passed by the 
Commissioner (Appeals) on or after, the elate appotntcd under Sec. 109 of the Finance (No.2) 
Act, 1998. 

(v) 31551*1 3110171 Of Eil cr0IIT lHi 7155111 lIlA-S i1. Sf1 41I 17-f 31-PTO7-1 11111T (31t.1155') 111m'tlft, 
2001,0 719 ,131131101f 4lsll10rftf/1FI 

3-1110f71 0 11155 P111 3II71 0' 3Tt1frf 31i/11 01 0 71(317-IT 71i1do-1 4/1 ,iuo-11 B1fTrl 1411-f /11'  f151(3zf 
ic-5-1I4 113PT 311311'f31RfiR-, 1944 i4/T  lIFT 35-liE 4/ 1131 1T./[(ilfl linHi 4/I 3T4TZ1ff1 1h '1111111' 4/ 11/11 171' 
TR-6 71f 'Hçd  4/1 51110 P4/1FI / 
The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule 9 
of Central excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order 
sought to be appealed against is communicated and shall be accunipanied by two copies each 
of tne 010 and Order-In-Appeal. It should also be accoi'npanicd by a cop of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-ER ol CEA, 1941, under 
Major I-lead of Account. 

71Pi11W1 311017-f 4/ 'HIll' ita' (31103113ff 11,ch 4/1 .115111711 4/1 5171)) PII10T I 
's1131 I-lrIdo-t TOI7-1 ill-' PIT11I 17T11 PT 3110 ii'H 13)' 0 110'-i 200/- 04 ITJT11T7-1 (3frilf 51111' 3/IT 7-11/1' J1fP7-j 

lIHi 14171 Tt10 0 -i°-IIe,I 31'I fIT InfO 1000 -f ill 1471d171 (OPT siOr I 

The revision application shall be accompanied Oy a icr of 1-Is. 50(1/ - where tic a nioi iii 
involved in Rupees One Lac or less and Rs. 1000/ - where the aniount involved is more than 
Rupees One Lac. 

p1 3111 3TTf11 0 7-1111 3-111/1ll'l 011' I-T1111121 /1 10 7113401 7-151 311411 4/ 
551 0 tOOT 'ill"lI 710101 3141 131121 4/ till4 1311 t-111 -4/1 f3113li' tl'/1i 5117({ 0 

ft 7101 3101111 7-IT 4/0Z1 4-55ch15" ifi( 1101 311017-1 711 511111' 

covers various numbers of order- in Onginal, 'er for car-li 1) 
aforesaid manner, not withstanding I;hc lact that the oin': apperil 
the one a_pplication to the Central ovt. As tl'ie case may be, is fill 
excising Ms. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

o-PIPI1P llc"Hi 3-TtO-l'H, 1975, 4/ 317-11-17-11-1 111 317-TIlT-I 7-151 371/1111 1-lI 117-liFT 311/111 4/1 

111311 TT /I1/1ff 6.50 1110 dii "-Pk-11e17-I El-Hi 141/1311 SIJIl 1317ff J(fi3'j / 

One copy of application or 0.1.0. a the case may be, aimcl the order of the adludlicating 
authori(31 shalFbear a court fee stamp of Es. 6.50 as prescribed under Schedule-I ni tern'is o/ 
the Court Fee Act,1975, as amended. 

(F) 1 rso, OOillzt i--ir 11so lI  0enHi-i, 311-1)14)7-f 'Hl'H11/1O34uT (0511-1' (41/1') (31'O7-lldftl, '1982 0 01/111-1 

10 317-iT 11O1 1T51 JHl,HI1 Ef/ 155/I iIc'i 1317-170 4/1 3/It 1-11 121711 311115(971 14/7-11 -'IldI l / 

Attention is also invited to the rules covering these and other related matters rontamncel ni the 
Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedu ic) Rules, 19hz - 

3t,3 3-11101131 91(47-1514) 01 3-11-1151 51(1051 05551 1/1 1-11(1155 '7-Pl'-IHi, (314-11131 3111 1101315111 917111170 4/ 31/1st, 

34t(144T01 1/111lTi1'liT cl1f-11135 www.checgov.in  Oil /111 1-Ich/1 /1 I / - 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to 1i11ng ct appeal to the higher 
appellate authority, the appellant may refer to the Departmental welisite 'CO IClid C.gov.iil 

(vi) 

(D)  

(E)  

1-itt 145113 011 @17-15117-f, 39/I55c1 

101 113 1/1 1111111T(4 31'-(1'd/lil 

/1 I / In case, if the order 
10. should be p11l in thi' 

to the Appellat I 1'rit)ummai (111 
cd to avoid1 scrmptona worlc 11 

(G) 
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:: OROER IN APPEAL::  

The present appeal has been filed by Al Bagdaeli & Co., Near 

Jumma Masjid, Bedi, Jamnagar- 361 008 (hereinafter referred to as "the 

appeflant") against Order-In-Original No. 29/JC/2011 dated 20.09.2011/ 

03.10.2011 (hereinafter referred to as "the I puigneid order"), issued by the Joint 

Commissioner, Central Excise & Service Tax, Rajkot (hereinatfër i/ëmsd to as 

"the adjtdicatinq authority"). 

2. At the very outset, it is noticed that the present a12pea1  has been filed  

by  the Appellant on 17.04.2017 in respect of the impugned order issued on 

03.10.2011 (i.e. Appeal filed after 5  1/  years from the issuance of the imponed  

order). The Appellant in the Form ST.-4 has mentioned the receipt of the impugned 

order as 20.02.2017 suggesting the ,ery long span of time between the date of 

issue of the order and date of receipt by the Appellant.. Personal hearing in the 

matter was granted on 16.02.2018 & 21 .02.2018. Shri Dinesh Kumar Jam , CA, 

Jamnagar, authorized representative of the appellant, appeared for the personal 

hearing and reiterated their written submission made in the appeal. 

3. In light of the above facts, I find that the appeal needs to be decided 

on limitations. On going through the facts of the case I find that the appeal has 

been filed after long gap of issuance of the impugned order. With reqard to the 

contention of the appellant that during the period of issuance of the Show Cause 

Notice dated 25.08.2010 till the adjudication, he was iot in Jamnagar and 

therefore, he never received any communication in the matter from the 

Department, I find that appellant has not placed any evidence to the cliect of this 

contention. Further, I find from the letter F. No. IV/16-118ffRC-ST/2015-16 dated 

14.02.2017 issued by the Deputy Commissioner, C.Ex. & S.Tax Division, 

Jamnagar that Show Cause Notice dated 25.08.2010 and impugned order were 

served to the appellant by Registered Post A.D. ,in terms of Section 37-C of the 

Central Excise Act, 1944 which provides that any decision or order passed or any 

summons or notices issued under this Act or the Rules made there under shall be 

served by sending it by Registered Post with acknowledgment due, shall be 

deemed to have been served on the date on which the decision, Order, Summons 

or Notice is delivered by Post, referred to in Sub-Secl:ion(1). On going through the 

Registered post acknowledgement due slips , it is very much clear that Show 

Cause Notice dated 25.08.2010 and impugned order dated 03.102011 had been 

served on 04.09.2010 arid 17.10.2011 respectively and the same had been 

acknowledged. Since the Department has placed postal acknowledgement duo 

slips, in support of communication of the orders, I find that the present appeal is hit 

by limitation. 
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Scan copy of the Acknowledgment Due slip, with regard to serving of impugned 

order, is reproduced below. 

4. The appeH2te authority as per Section 35 of the Central Excise Act, 

made applicable by xiii ue of Section 83 of the Act, vested with power to 

condone the delay of maximum up to further thirty days, over and above the 

normal period of sixty days, albeit on reasonable cause being shown. The 

present appeal is filed beyond stipulated time limit provided under the statute 

tiled after 5 % years from the issuance of impugned order) , the appeal is, 

therefore, liable to be dismissed on the grounds of limitation per Se. Accordinqly,  

irrespective of the merits of the case, I reiect the appeal on the grounds of 

I ho itation. 

5. In view of the above discussion, I reject the appeal filed by the 

appellait as the same is hit by limitation. 

3P4T*; riT r 1i Tc 3T -ThI r 1C1TT 3c[TF T'f fh.11 ;lcu l 
6. The appeai filed by the appellant stands disposed off in above terms. 

N'! Rend. Post AD 
10 

r't) 

31T 

M/s Al Bagdadi & Co., 
Near Juma Masjid, 
Bedi, Jam naar- 361 006 

M/s 3f dlIc  & q4t 

;i- -j$ 

1kHiR-361 008 
Copvto: -  
1. The Chief Commissioner, GST & C.Ex, Ahmedabad Zone, Ahmedabad. 
2. The Commissioner, GST & C.Ex Rajkot Commissionerate, Rajkot. 
3. The Additional Commissioner, GST & C.Ex Rajkot. 
4. The Deputy Cornmissic'ner, CGST Division, Jamnagar-I / Il/Gua'File 


